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SIIVEKÄS 

Julkaisija: Pohjois-Savon Lintuticteellinen 
Yhdistys KUIKKA 
Vastaava toimittlija: Raimo Pakarinen
Toimitussihteerit: Jussi Helppi,  Amc-Mari Kärkkäi
nen, Eelis Rissanen 

Jä.wnmaksut 1992: 65 mk (perhejäscn 15 mk, ei 
lehteä). Maksut tilille PSP KU 6606 822. Siivekkään 
tilaaminen ja jakelu: Jaetaan PSLTY:n Kuikan 
jäsenille. Lehden voi tilata myös jäscneltsi liit
tymättä. Tilaushinta 65 mk maksetaan co. tilille. Lehti 
ilmestyy kahtena numerona vuodessa. 
Osoitteenmuutokset: Peltlta Tenhunen 
Dmoitushinnat: Takakansi 650 mk, 1/1 sivu 500 mk, 
1/2 sivu 300 mk, 1/4 sivu 200 mk. Hinnat ovat 
ohjeelliset. 

Ohjeita kirjoittajille: Kaikenlaista lintuihin liit
tyvää, niin tieteellistä kuin viihteellistä aineistoa 
otetaan mieluusti vastaan. Käsikirjoituksen voi 
toimittaa joko selvästi kirjoitettuna (käsin tai ko· 
neella) tai mieluiten tietokoneen levykkeellä. Toi
mitus auttaa kielenhuollossa ym. muissa teknisissä 
seikoissa. Myös valokuvista ja piirroksista on pulaa 
(kaikenlainen kuvamateriaali kelpaa, myös väriku• 
vat ja väridiat). Aineiston voi lähettää toimittajille 
suoraan tai keskustella ensin suunnitelmista ... 





































































Pohjois-Savon Lintutieteellisen yhdistyksen 

Kuikan Jäsenistö 1992 

Yhdistyksemme jäsenmäärässä oli pientä kasvua edellisvuoteen ver

rattuna. Positiivisinta jäsenistön kokoonpanossa ovat uudet nuoret ja 

aktiiviset harrastajat, joiden toivomme levittävän yhdistystietoutta ka

veripiireihinsäkin; yhdistyksen voimavarana ja toiminnanjatkumisen 
turvana kun ovat juuri nuoret. Naisjäsenten määrä on edelleen korkea 
(20 % ) , vaikka onkin hiukan pudonnut viime vuodesta. Tavoitteenam
me on saavuttaa 200 jäsenen raja. Saa nähdä koska siihen päästään, 

matkaa on vielä. Tässä 171 yhdistyksemme jäsenmaksun vuodelle 

1992 maksanutta. Jokaisen jäsenen perässä on hänen henkilökohtai

nen nimikirjainlyhenteensä. Mikäli puhelinnumero on 971 -alkuinen, 
suuntanumeroa ei ole merkitty. 
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